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VENETO

5° Venice Swimming Trophy "I Dogi"
RISULTATI

100 Dorso

Mestre , Lunedi 08/12/2025 ore 15:45
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

CAPANO ALICE
SICILIANO ANNA
NEFZI SOFIA
GAZZIERO GAIA

DAL SASSO GIORGIA
CONTI CARLOTTA

GISLON ALICE EGLE
VEDOVATO SOFIA

FERRARIN MARTA

LUCHE ANNA

BUSSOLINI VITTORIA

MILANI BONANDIN CAROLINA
FORCOLIN LAYLA

GUARISE ANITA

MAZZIER MARTINA
BARBIERI ALICE

ROSSATO MARTINA
GARATTO MARIA VITTORIA
DEGANI BIANCA LUCIA
TAMASSIA MATILDE
CURTARELLO AMANDA

MANDRICK ASHLEEN
MENEGAZZO ELISABETTA

BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA

DANI LINDA

PERIN CAMILLA
GUTYNSKI SABRINA
TAMASSIA CAROLINA
BONOTTO VITTORIA

CASAGRANDE RACHELE
TIMONI LUDOVICA
MARCHESE ALICE
PANDOLFI MATILDE
ASTER HANNAH
CERVEGLIERI RITA
ZHANG GIORGIA LINQI
PERENZIN MARGHERITA

ENACHE MATILDE
LACCHIN SOFIA
NARDI GIORGIA
SCARSETTO EMMA
LEONCIN COSTANZA
DREZZA GIORGIA
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Foglion. 1
08/12/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

ACQUA18 SSD

TEAM VERONA SSD

RARI NANTES VENEZIA
ASD VIRGILIANA MANTOVA
ASD VIRGILIANA MANTOVA
TEAM VERONA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO CLUB IL SESAMO
ASD VIRGILIANA MANTOVA
CLODIA PISCINA & F - CHIO
RARI NANTES VENEZIA

PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD

ASD VIRGILIANA MANTOVA
RARI NANTES VENEZIA
TEAM VERONA SSD
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES VENEZIA

NUOTO VENEZIA SSD

TEAM VERONA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
PADOVANUOTO

ASD VIRGILIANA MANTOVA

SSV BOZEN

TEAM VERONA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RARI NANTES VENEZIA

SPORTING CLUB NOALE SSD
RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA
TEAM VERONA SSD

RARI NANTES VENEZIA
TEAM VERONA SSD

Tempo Pti

01:21.26
01:22.63
01:23.85
01:26.84
01:32.60
ASS

01:17.59
01:17.90
01:19.10
01:20.44
01:21.06
01:21.99
ASS

01:17.14
01:17.43
01:17.98
01:18.00
01:18.75
01:18.75
01:20.31
ASS

01:14.30
01:14.64
01:15.58
01:16.41
01:16.88
01:17.22
01:17.66
01:20.17

01:09.65
01:10.94
01:12.05
01:12.92
01:12.99
01:13.51
01:14.83
ASS

01:07.60
01:08.00
01:08.08
01:09.02
01:09.40
01:09.78

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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5° Venice Swimming Trophy "I Dogi"
RISULTATI

PRANDI CLARISSA
SARTOR MARIKA

TAGLIAPIETRA ELISA
ROTUNNO CHIARA
MIHALACHE CAMELIA
DE VILLA EMILY
GOTTARDO SOPHIE
FLORIO ANGELA
PERTOLL NICOLE
CIGANOTTO MATILDE

2010
2011

2008
2009
2012
2011
2010
2011
2011
2011

ASD VIRGILIANA MANTOVA
SPORTING CLUB NOALE SSD

NUOTO VENEZIA SSD

TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
TEAM VERONA SSD

SSV BOZEN

PADOVANUOTO

Foglio n. 2
08/12/2025

01:09.81
01:10.60

01:01.95
01:03.44
01:05.19
01:05.31
01:05.60
01:05.93
01:06.00
01:06.59

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
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